
… farní ohlášení …

Všem farníkům a návštěvníkům našeho kostela přejí požehnaný týden!
P. Robert B. Cieszkowski

Ohlášky 32. neděle v mezidobí
 Pořad bohoslužeb v tomto týdnu:

Pondělí
7.11. 18.00 Březové Hory Sv. Willibrord

Úterý
8.11. - - - - - - Sv. Gottfried

Středa
9.11. 18.00 Březové Hory Svátek Posvěcení Lateránské

baziliky
Čtvrtek
10.11. 7.30 Březové Hory Sv. Lev Veliký

Pátek
11.11. 18.00 Březové Hory Sv. Martin

Sobota
12.11. 16.00 Obecnice Sv. Josafat

Neděle
13.11.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

33. neděle v mezidobí

 V pondělí po ranní mši svaté setkání s modlitbou růžence na faře, při večerní mši
modlitba večerních chvál;

 V pátek po mši svaté adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní do 20.00;
 V současné době na transparentním účtu sbírky na nový zvon do kostela sv. Vojtěcha

je 705 400,- Kč. Děkuji za vaši obětavost!
 Vyučování náboženství v tomto týdnu podle dohodnutého rozvrhu;
 Česká biskupská konference vyhlásila Sbírku na podporu katolických médií na

neděli 13.listopadu 2022, která proběhne formou složenek;
 Po celý listopad při večerních mších svatých se budeme modlit nešpory za zemřelé

a vzpomínat na ty, kterých jména jste nahlásili.


